漳州片仔癀药业股份有限公司
[bookmark: _GoBack]关于公司内刊《片仔癀》提供排版设计和印制项目的公开比选结果的公告

漳州片仔癀药业股份有限公司对公司内刊《片仔癀》提供排版设计和印制项目进行公开比选，至比选文件规定的截至日期，共收到四家单位的参选资料。
根据公司制度，2025年7月9日，片仔癀药业党群工作部（党委宣传部）、审计部、财务部等组成比选小组，在片仔癀大厦21楼会议室召开“公司内刊《片仔癀》提供排版设计和印制项目”评审会议。本着公开、公正、公平、透明的原则，经评选小组共同见证、审查，四家参选单位递交的参选文件外观均密封完好，参选资料齐全，均符合比选条件。
根据评分表细项，比选小组对参选材料逐一进行汇总、审核、评分，并对参选单位提交内容材料进行审核。经评审，漳州闽南日报社印报厂以总分排名第一成为中选单位。
特此公告!

党群工作部（党委宣传部）
2025年07月11日